
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

RESOLUÇÃO NV001/95-CEPE 	 de 09 de janeiro de 1995. 

CRIA ESCRITÓRIO MODELO DA 

FACULDADE DE ADMINISTRA - 

ÇAO, CONTABILIDADE E ECO- 

alikp 
	 NOMIA - FACE. 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA , 

no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vis-

ta o que deliberou o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em 

sua reunião no dia 09 de janeiro de 1995. 

RESOLVE: 

Art. 12 - Criar o Escritório Modelo da Facul - 

dade de Administração, Contabilidade e Economia - FACE, conforme 

,010  Projeto em anexo, que passa a fazer parte integrante da presente 
Resolução. 

Art. 22 - Esta Resolução entrará em vigor na 

data de sua publicação. 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, em Boa Vista, 09 de 

janeiro de 1995. 

("NIPIlLUA 
Prof. HAM LTON G NDIM 

Reitor 


	00000001

